
ПРИЈАВУВАЊЕ НА ИСПИТИ ЗА АВГУСТОВСКО-СЕПТЕМВРИСКАТА ИСПИТНА 
СЕСИЈА ВО УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 

ЗА СТУДЕНТИТЕ ЗАПИШАНИ НА СТАРИТЕ СТУДИСКИ ПРОГРАМИ - (ЕКТС) 
ВОВЕДЕНИ ВО УЧЕБНАТА 2004/2005 ГОДИНА) 

 
 

ПРИЈАВУВАЊЕТО НА ИСПИТИТЕ ЗА АВГУСТОВСКО-СЕПТЕМВРИСКАТА ИСПИТНА 
СЕСИЈА ВО УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА ЌЕ СЕ ВРШИ ВО ПЕРИОДОТ ОД 15.06.2015 
ДО 26.06.2015 ГОДИНА ПРЕКУ САНДАЧИЊАТА ДО СТУДЕНТСКАТА СЛУЖБА. 
 
СТУДЕНТИТЕ СЕ ДОЛЖНИ ДА ДОСТАВАТ ПРИЈАВА ЗА СЕКОЈ ПРЕДМЕТ (ОД 
ЗИМСКИОТ И ОД ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР)  KOJ ИМААТ НАМЕРА ДА ГО ПОЛАГААТ ВО 
АВГУСТОВСКО-СЕПТЕМВРИСКАТА ИСПИТНА СЕСИЈА, СО УПЛАТЕНА 
АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА ВО ВИСИНА ОД 5О ДЕН.) (СО ПРИКАЧЕНА 
УПЛАТНИЦА НА ЕДНА ОД ПРИЈАВИТЕ) , СПОРЕД ОБЈАВЕНОТО СООПШТЕНИЕ ЗА 
НАЧИН НА УПЛАТА НА АДМИНИСТРАТИВНАТА ТАКСА. 
 
НАПОМЕНА: ДОСТАВЕНИТЕ ИСПИТНИ ПРИЈАВИ ЌЕ ВАЖАТ САМО ЗА 
АВГУСТОВСКО-СЕПТЕМВРИСКАТА ИСПИТНА СЕСИЈА ВО УЧЕБНАТА 2014/2015 
ГОДИНА. 
 
ЗА СЕКОЕ ЗАДОЦНЕТО ПРИЈАВУВАЊЕ НА ИСПИТИТЕ, СТУДЕНТИТЕ СЕ 
ДОЛЖНИ ДА УПЛАТАТ КАЗНА ОД 400 ДЕНАРИ (ПО ИСПИТ), (СОГЛАСНО ОДЛУКАТА  
БР.02-2331/1 ОД 16.09.2005 Г. ДОНЕСЕНА ВРЗ ОСНОВА НА ЦЕНОВНИКОТ ЗА ВИСИНА НА 
НАДОМЕСТОЦИТЕ ШТО ГИ ПЛАЌААТ СТУДЕНТИТЕ ДОНЕСЕН ОД СОВЕТОТ ЗА РАЗВОЈ И 
ФИНАНСИРАЊЕ НА ВИСОКОТО ОБРАЗОВАНИЕ). 
 
 
СКОПЈЕ, 12.06.2015 година         ОД ДЕКАНАТОТ НА МФС 
       


